

Bologna, 13 gennaio 2020 Prot. n. 13

AVVISO DI RETTIFICA

AVVISO DI SELEZIONE COMPARATIVA PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA ED ASSISTENZA SOCIETARIA, AZIENDALE E TRIBUTARIA, SERVIZIO DI TENUTA DELLE SCRITTURE CONTABILI E ATTIVITÀ DI SEGRETERIA A SUPPORTO DEL LIQUIDATORE

- Vista la pubblicazione dell'Avviso per l'affidamento di incarico professionale effettuata dal sottoscritto liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in liquidazione sul sito internet del Comune di Bologna Amministrazione trasparente Trasparenza enti in liquidazione Fbm in liquidazione http://www.comune.bologna.it/partecipazionisocietarie/servizio singolo/129:43867 / in data 10 gennaio 2020;
- Visto che per mero errore dovuto ad un refuso alle pagine 4 e 5 dell'Avviso sono stati indicati due orari differenti per l'eventuale sorteggio dei candidati, in caso di parità sia di punteggio che di offerta economica;
- Visto che il corretto orario di sorteggio da effettuarsi in caso di parità è quello indicato a pagina 5 dell'Avviso pubblicato ovvero alle ore 12:00 del 27 gennaio 2020 presso la sede di FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A. in liquidazione, in seduta pubblica

Il liquidatore della società FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A in liquidazione

AVVISA tutti gli interessati che il corretto orario di sorteggio da effettuarsi in caso di parità sia di punteggio che di offerta economica è quello indicato a pagina 5 dell'Avviso pubblicato ovvero **alle ore 12:00 del 27 gennaio 2020** presso la sede di FINANZIARIA BOLOGNA METROPOLITANA S.p.A. in liquidazione, in seduta pubblica

Con la pubblicazione del presente avviso sul sito Comune di Bologna Amministrazione trasparente – Trasparenza enti in liquidazione - Fbm in liquidazione http://www.comune.bologna.it/partecipazionisocietarie/servizio singolo/129:43867/ si considera formalmente soddisfatto l'obbligo di comunicazione agli interessati.

Il Liquidatore